La Corrida de Pamiers
Samedi 4 décembre 2010
8 km

O~NOOTHAS WN =

Nom
Flory
Lureau
Lasseube
Bertrand
Amorin
Sanchez
Marcaillou
Lesnikov
Da Cunha
Rouzoul
Goizé
Fregeyres
Testaert
Bocci
Brenot
De La Giclais
Raulet
Goizet
Kovacevic
Eychenne
Gautier
Corbel
Gongalves
Flament
Nadal
Canal
Perez
Mainardi
Cendrez
Bes
Sartoré
Glerant
Barbosa
Ortéga
Miquel
Hafsi

Le Dret
D'Agostin
Chetioui
Dieval
Abellaneda
Cassignol
Latré
Boulbes
Granier
Amardeilh
Menaut
Cougul
Souvignet
Labeille
Solis
Gorgues
Van Overstracte
Sejalon

Prénom
J.R
Frédéric
Christophe
Régis
Georges
Stéphane
Christophe
Youri
Francis
Bastien
Philippe
Nicolas
Anthony
Sébastien
Rodolphe
Hervé
Michel
Vincent
Zorian
Patrice
Adrien
Latsi
Patrick
Jean Christophe
Florian
Remy
Jean
David
Bruno
Jérome
Sébastien
Edouard
Jean
Manuel
Jean Pierre
Mustapha
Gaél
Jérome
Olivier
Roman
Jérome
Francgois
Christophe
Cyril

Yoan
Laurent
Nicolas
Jean Philippe
Valérie
Pierre
Sylvain
Jerbme
Stéphane
Sophie

Temps

00:27:28
00:27:47
00:28:40
00:28:50
00:29:26
00:29:39
00:29:45
00:29:59
00:30:26
00:31:30
00:31:33
00:31:46
00:32:09
00:32:20
00:32:23
00:32:25
00:32:41
00:32:51
00:32:55
00:33:06
00:33:17
00:33:25
00:33:28
00:33:30
00:33:45
00:34:18
00:34:23
00:34:25
00:34:32
00:34:55
00:35:01
00:35:03
00:35:13
00:35:16
00:35:22
00:35:24
00:35:25
00:35:27
00:35:27
00:35:29
00:35:30
00:35:32
00:35:39
00:35:51
00:35:52
00:35:53
00:35:54
00:35:55
00:35:56
00:36:00
00:36:03
00:36:08
00:36:09
00:36:13

Categorie

Sénior Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Vétéran 2 Homme
Cadet Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 2 Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Espoir Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Espoir Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Cadet Homme
Sénior Homme
Cadet Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Espoir Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Féminin
Sénior Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Sénior Homme
Sénior Féminin

Club
1 RCP

Conseil Général 09
Team 12

Conseil Général 09
Spiridon couserans
A.CF/C.GA

Conseil Général 09
E.A Foix

ACP
1 RCP
CAP Garonne

SATUC

ACP

ACP

Sapeur Pompiers Pamiers
ACP

ACF/CGA

ACP

Mazéres Course Pédestre
TC Auzat

ACP
Spiridon Club Pays d'Olmes

ACP
Spiridon Club Pays d'Olmes

ACP
Spiridon Club Pays d'Olmes
ACP

ACP
Team Maestria

Team DRT
VO2 MAX Tarascon

ACP



55 Qaouss
56 Blandiniéres
57 Calillet

58 Darques
59 Goubert
60 Bassi

61 Mothe

62 Lagarde
63 Nadal

64 Espanet
65 Berniere
66 Bass

67 Fort

68 Nicol

69 Sanchez
70 Atia

71 Albert

72 Milan

73 Decamps
74 Suilhard
75 Navarro
76 Cros

77 lzard

78 Laruelle
79 Faure

80 Moni

81 Guille

82 Baby

83 Coustouzy
84 Edely

85 Escartin
86 Sanchez
87 Bassignot
88 Gerin

89 Abadie
90 Maurens
91 Mullebrouck
92 Devos

93 Lederac
94 Nicol

95 Tavella

96 Renotte-Abellan

97 Pujol

98 Picard
99 Arnold
100 Berbiguier
101 Marty
102 Navarro
103 Baylac
104 Goubert
105 Barbaria
106 Riviere
107 Morales
108 Passerat
109 Mazet
110 Baulu
111 Sanchez
112 Weber
113 Bouichou
114 Menard

M'hammed
Michel
Philippe
Olivier
Roland
Joélle
Alexandre
Francis
Fleur
Guillaume
Eric
Bernard
Axel

Elisé
Bruno
Matisse
Julien
Richard
Emilie
Thierry
Nicole
Adeline
Jean Noél
Philippe
Alain
Stéphane
Cyrille
Wilfried
Christophe
David
Angel
Monique
Stéphane
Victor
Paul

Jean Pierre
Jean
Xavier
Pierre
Jean Philippe
Bernard
Michel
Yannick
Gilles
Héléne
Denis
Daniel
Philippe
Anthony
Marika
Pierre
David
Christian
Vincent
Christophe
Nicolas
Régis
Michel
Jean

Jean Michel

00:36:14
00:36:15
00:36:17
00:36:21
00:36:31
00:36:36
00:36:37
00:36:39
00:36:46
00:36:47
00:36:56
00:36:57
00:36:58
00:36:59
00:37:08
00:37:12
00:37:13
00:37:16
00:37:16
00:37:21
00:37:29
00:37:31
00:37:40
00:37:43
00:37:45
00:38:07
00:38:17
00:38:18
00:38:25
00:38:28
00:38:31
00:38:33
00:38:37
00:38:45
00:38:50
00:38:52
00:38:55
00:39:02
00:39:09
00:39:12
00:39:13
00:39:14
00:39:15
00:39:20
00:39:20
00:39:21
00:39:25
00:39:45
00:39:51
00:39:53
00:39:56
00:40:07
00:40:16
00:40:22
00:40:35
00:40:40
00:40:43
00:41:13
00:41:17
00:41:31

Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Féminin
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Féminin
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Vétéran 2 Homme
Sénior Homme
Cadet Homme
Sénior Homme
Vétéran 2 Homme
Sénior Féminin
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Féminin
Vétéran 2 Féminin
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Féminin
Sénior Homme
Sénior Homme
Espoir Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 3 Homme
Sénior Homme
Vétéran 2 Homme
Sénior Homme
Vétéran 2 Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Féminin
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Homme
Cadet Homme
Sénior Féminin
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Homme

VO2 MAX Tarascon

ACP

ACP

ACP

Conseil Général 09
Spiridon Club Pays d'Olmes

Conseil Général 09

ACP

Le Sapba

ACP

Conseil Général 09
Spiridon Club Pays d'Olmes
ACP

ACP

Saverdun

ACP
Spiridon couserans

La Vaillante Pamiers

ACP
ACP

IBM France
Spiridon Club Pays d'Olmes

Spiridon Club Pays d'Olmes

ACP

ACP

Mazeres Course Pédestre
Foulées de Kercorb

VO2 MAX Tarascon
Spiridon Club Pays d'Olmes

ACP



115 Triep
116 Goasmat
117 Delbreil
118 Alasset
119 Dignat
120 Blondeau
121 Rodriguez
122 Cassan
123 Girabet
124 Baudouy
125 Guillen
126 Perilhou
127 Pibourdin
128 Lopez
129 Sanchez
130 Kebbati
131 Sage
132 Pujo

133 Armengaud
134 Huertas
135 Patino
136 LLorens
137 Hafsi
138 Sentenac
139 Sentenac
140 Chaka
141 Bernéde
142 Lamotte
143 Escaffit
144 Pagés
145 Arnaud
146 Gaven
147 Ducos
148 Nerriec
149 Blondeau
150 Favasuli
151 Baby
152 Audubert
153 Pujol
154 Devivies
155 Quali
156 Denat
157 Pallares
158 Tapia
159 Guth

160 Gautier
161 Coéme
162 Vacher
163 Forcolin
164 Lederac
165 Dandine
166 Dandine
167 Fort

168 Ogbe

169 Martinand-Lurin

170 Albertus
171 Guerder
172 Darolles
173 Merlos
174 Tapia

Magali
Frédéric
Mathieu
Valérie
Catherine
Claude
Sophie
André
Marie Angele
Béatrice
Youri
Fabien
Jean Luc
Brice
Robert
Sébastien
Stéphanie
Corinne
Guy
Denis
Patrick
Raymond
Aicha
Laurent
Julien
Vitta
Christophe
Jean Michel
Denis
André
Martial
Christophe
Julie
Celinda
Damien
Silvio
Yann
Bernard
Yanis
Sébastien
Mustapha
Nadia
Patrice
Christine
Alexandre
Jacques
Thierry
Bernard
Roland
Elisabeth
Gilbert
Cédric
Ingrid
Martin
Laurent
Kévin
Cédric
Christophe
Alex
Florencio

00:41:32
00:41:39
00:41:51
00:41:52
00:41:52
00:41:55
00:41:56
00:42:05
00:42:14
00:42:16
00:42:41
00:42:42
00:42:46
00:42:49
00:43:02
00:43:03
00:43:05
00:43:17
00:43:18
00:43:25
00:43:28
00:43:33
00:43:35
00:43:36
00:43:37
00:43:37
00:43:39
00:43:46
00:43:50
00:43:55
00:43:56
00:44:02
00:44:46
00:44:59
00:45:01
00:45:01
00:45:19
00:45:31
00:45:32
00:45:33
00:45:46
00:45:48
00:45:48
00:45:49
00:45:55
00:46:00
00:46:00
00:46:05
00:46:06
00:46:07
00:46:31
00:46:48
00:47:14
00:47:16
00:47:17
00:47:17
00:47:25
00:47:27
00:47:28
00:47:30

Sénior Féminin
Sénior Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Féminin
Sénior Féminin
Vétéran 1 Homme
Sénior Féminin
Vétéran 2 Homme
Vétéran 2 Féminin
Vétéran 1 Féminin
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Vétéran 3 Homme
Junior Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Féminin
Sénior Féminin
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 3 Homme
Sénior Féminin
Vétéran 1 Homme
Cadet Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 3 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 3 Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Féminin
Sénior Féminin
Espoir Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Vétéran 2 Homme
Sénior Homme
Espoir Homme
Vétéran 1 Homme
Junior Féminin
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Féminin
Cadet Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 1 Féminin
Vétéran 2 Homme
Sénior Homme
Sénior Féminin
Espoir Homme
Sénior Homme
Cadet Homme
Sénior Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Homme
Vétéran 2 Homme

ACP

A.C Auterive

ACP

ACP
ACP

ACP

Spiridon Club Pays d'Olmes
ACP Pamiers

ACP

Courir a Fontenilles
Les Arpentayres

Philippides

ACP

ACP
E.A Foix

Aubert Duval

ACP

ACP
ACP
ACP

Boxing Club Savate 09
Boxing Club Savate 09
Boxing Club Savate 09
1 RCP

Aubert Duval



175 Delpech
176 Dorier

177 Bonnet
178 Goullet
179 Tavella

180 Martinand-Lurin

181 Atia

182 Bocahut
183 Santillana
184 Bourdrel
185 Jonca
186 Loureiro
187 Loureiro
188 Milan

189 Veauvile
190 Martin
191 Cazé

192 Sébastien
193 Parent
194 Soula
195 Massonneau
196 Denizard
197 Come
198 Rouch
199 Pons

200 Puigsegur
201 Santoro
202 Toméo
203 Fajolle
204 Cousseau
205 Estrampes
206 Bachmeyer
207 Minier
208 Logeais
209 Joly

210 Secall
211 Roig

212 Hosteins
213 Serbiné
214 Cheyrou
215 Marchais
216 Diebrich
217 Villeneuve
218 Hillgartner
219 Goizet
220 Perilhou
221 Renier
222 Santillana
223 Feucher

Cécile
Elisabeth
Eric

llda
Candy
Christine
Abdolloza
Fabrice
William
Roseline
Stéphane
Florence
Carlos
Joelle
Thierry
Patrick
Laetitia
Michel
Laurent
Adrienne
Véronique
Philippe
Valérie
Jean Louis
Séverine
Claire
Jean Pascal
Laurence
Olivier
Amandine
Maité
Marilyn
Muriel
Angeline
Emilie
Linda
Dany
Calypso
Nelly
Laure
Sylvie
Aurélie
Audrey
Evelyne
Maryvonne
Sylvie
Christopher
Laurence
Sébastien

00:47:38
00:47:39
00:48:00
00:48:01
00:48:05
00:48:08
00:48:11
00:48:33
00:48:34
00:48:34
00:48:35
00:49:30
00:49:31
00:50:05
00:50:21
00:50:36
00:50:41
00:51:00
00:51:11
00:51:16
00:51:25
00:51:30
00:51:36
00:53:35
00:53:36
00:54:36
00:55:34
00:55:35
00:55:37
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:39
00:55:55
00:56:02
00:56:36
00:56:38
01:02:06
01:03:08

Sénior Féminin
Vétéran 3 Féminin
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Féminin
Vétéran 2 Féminin
Sénior Féminin
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Homme
Vétéran 1 Homme
Sénior Féminin
Sénior Homme
Vétéran 1 Féminin
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Féminin
Sénior Homme
Vétéran 2 Homme
Sénior Féminin
Vétéran 4 Homme
Vétéran 1 Homme
Vétéran 2 Féminin
Sénior Féminin
Vétéran 1 Homme
Sénior Féminin
Vétéran 4 Homme
Sénior Féminin
Vétéran 1 Féminin
Sénior Homme
Sénior Féminin
Sénior Homme
Sénior Féminin
Vétéran 1 Féminin
Sénior Féminin
Sénior Féminin
Sénior Féminin
Sénior Féminin
Sénior Féminin
Sénior Féminin
Espoir Féminin
Sénior Féminin
Sénior Féminin
Sénior Féminin
Sénior Féminin
Sénior Féminin
Vétéran 2 Féminin
Sénior Féminin
Vétéran 3 Féminin
Cadet Homme
Vétéran 1 Féminin
Sénior Homme

Boxing Club Savate 09
Philippides

Philippides Foix

Handball Club Pamiers

ACP
Sapeur Pompiers Pamiers

ACP
ACP

ACP
ACP

Spiridon Pays d'Olmes

Boxing Club Savate 09
Boxe

RCP
RCP
RCP
RCP
RCP
RCP
RCP
RCP
RCP
RCP
RCP
RCP
RCP
RCP

JES L NI (UL (UL I (UL UL U (UL (UL I UL QS §

ACP

Sapeur Pompiers Pamiers



